PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОНДИНСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2012 года
№ 488

пгт. Междуреченский

О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств и муниципальных учреждений главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования Кондинский район
(Наименование постановления изложено в новой редакции постановлением Администрации

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 марта 2012 года № 488 \«О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств и муниципальных учреждений - получателей субсидий главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования Кондинский район\»"

от 25.02.2020 № 305
)
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 марта 2012 года № 488 \«О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств и муниципальных учреждений - получателей субсидий главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования Кондинский район\»"

от 25.02.2020 № 305
)
В соответствии со статьей 38.1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

БЮДЖЕТНЫЙ КОДЕКС РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Бюджетного кодекса Российской Федерации
, Федеральным законом

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ
 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями на 30 ноября 2011 года),

УСТАВ КОНДИНСКОГО РАЙОНА"

Уставом Кондинского района
, администрация Кондинского района постановляет:

1.Утвердить ведомственную принадлежность получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования Кондинский район (приложение).
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономки и финансов.

Исполняющий обязанности

главы администрации
А.И.Уланов

(Приложение к постановлению изложено в новой редакции постановлением Администрации

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 марта 2012 года № 488 \«О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств и муниципальных учреждений - получателей субсидий главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования Кондинский район\»"

от 25.02.2020 № 305
)
Приложение

к постановлению администрации района

от 26 марта 2012 года № 488

Ведомственная принадлежность получателей бюджетных средств и муниципальных учреждений главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования Кондинский район

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения

администрации Кондинского района и подведомственных ему

муниципальных учреждений

	1.
	Дума Кондинского района

	2.
	Администрация Кондинского района

	2.1.
	Муниципальное казенное учреждение

«Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района»

	2.2.
	Муниципальное казенное учреждение

«Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»

	2.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

	2.4.
	Муниципальное автономное учреждение

«Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»

	3.
	Комитет по финансам и налоговой политике

администрации Кондинского района

	3.1.
	Муниципальное казенное учреждение

«Центр бухгалтерского учета Кондинского района»

	4.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом

администрации Кондинского района

	5.
	Управление образования администрации Кондинского района

	5.1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кондинская средняя общеобразовательная школа

	5.2.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Русская берёзка»

	5.3.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Кондинский учебный центр»

	5.4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

	5.5.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Рябинка»

	5.6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа

	5.7.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»

	5.8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	5.9.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Красная шапочка»

	5.10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка»

	5.11.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка»

	5.12.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Родничок»

	5.13.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

	5.14.
	Муниципальное казенное учреждение

«Центр сопровождения деятельности организации»

	5.15.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Морткинская средняя общеобразовательная школа

	5.16.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»

	5.17.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Юмасинская средняя общеобразовательная школа

	5.18.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская средняя общеобразовательная школа

	5.19.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка»

	5.20.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа

	5.21.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская средняя общеобразовательная школа

	5.22.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чантырская средняя общеобразовательная школа

	5.23.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»

	5.24.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Красная шапочка» № 2

	5.25.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа

	5.26.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская средняя общеобразовательная школа

	5.27.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ёлочка»

	5.28.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Алтайская средняя общеобразовательная школа

	5.29.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Половинкинская средняя общеобразовательная школа

	6.
	Управление культуры администрации Кондинского района

	6.1.
	Муниципальное учреждение культуры «Кондинская

межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	6.2.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств» пгт. Междуреченский

	6.3.
	Муниципальное учреждение культуры

«Районный Дворец культуры и искусств «Конда»

	6.4.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова

	6.5.
	Муниципальное учреждение культуры

«Районный Учинский историко-этнографический музей»

имени Анатолия Николаевича Хомякова

	6.6.
	Муниципальное учреждение культуры

«Районный краеведческий музей имени Нины Степановны Цехновой»

	7.
	Комитет физической культуры и спорта

администрации Кондинского района

	7.1.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва по дзюдо

	7.2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа

	7.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва

по биатлону

	7.4.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Территория спорта»

	8.
	Муниципальное учреждение

«Управление капитального строительства Кондинского района»

	9.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

администрации Кондинского района